

**Dotyczy: odpowiedź na zapytania w sprawie treści SIWZ – postępowanie znak ZP 15/2013/TS**

W związku z ogłoszonym postępowaniem na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Stadionu Zimowego w Tychach” informujemy, iż w dniu 22.11.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1:** Czy obiekty w grupie taryfowej B21 mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż wszystkie punkty poboru posiadają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży? Proszę również o informację, czy umowy dystrybucyjne zawierają Państwo sami?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży. Zamawiający zawiera umowy dystrybucyjne samodzielnie w odrębnej procedurze.

**Pytanie 3:** Proszę o uzupełnienie zapisów Istotnych Postanowień Umowy, poprzez uwarunkowanie rozpoczęcia sprzedaży od pozytywnego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, a więc o dopisanie do pkt. 3: „Rozpoczęcie sprzedaży energii nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.” Taka weryfikacja jest nam niezbędna abyśmy mogli rozpocząć sprzedaż.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zgadza się na dodanie powyższego zapisu do Istotnych Postanowień Umowy. W związku z tym, iż zmiana sprzedawcy nie będzie przeprowadzana po raz pierwszy, a Zamawiający wszczął niniejsze postępowanie w terminach umożliwiających płynną zmianę sprzedawcy to po stronie Wykonawcy leżeć będzie przeprowadzenie przedmiotowej procedury tak, aby rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpiło od dnia 01.02.2014 r.

**Pytanie 4:** W związku z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne, nakładających na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej, w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów IPU o następującą treść: W przypadku zmiany Ustawy oraz przepisów wykonawczych, wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej, o których mowa w umowie ulegną zmianie w odniesieniu do kosztów wynikających z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zapisów. Cena musi zostać obliczona zgodnie z postanowieniami punktu XVII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – „OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY”. Punkt ten jednoznacznie wskazuje, iż cena podana w ofercie będzie ceną stałą, obowiązującą w całym okresie umownym.

Stosownie do art. 38 ust. 4a i art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany treści ogłoszenia, oraz nie mają znaczenia dla przygotowania oferty, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ, oraz udostępniono je na stronie internetowej bip.tyski-sport.pl.